
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Oberursel/TC Weißk... 7 13:1 32:10 67:21 464:328
2 TC Königstein 7 13:1 31:11 63:26 442:331
3 TC Steinbach 7 8:6 27:15 57:34 431:356
4 BW Wiesbaden 7 7:7 22:20 49:42 391:373
5 TC Schwalbach 7 6:8 20:22 44:50 402:417
6 TEVC Kronberg 7 4:10 15:27 33:57 365:433
7 TC Bad Homburg 7 3:11 12:30 25:63 328:432
8 GW Idstein 7 2:12 9:33 24:69 304:457

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

17.05.2024
 

16:00
 
16:00
16:00

MSG TC Oberursel/TC Weißk...
Spielort: TBO Oberursel
GW Idstein
TC Bad Homburg

TC Steinbach
 
BW Wiesbaden
TEVC Kronberg

4:2
 

1:5
1:5

Mo.20.05.2024 16:00 TC Schwalbach TC Königstein 2:4
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
 
16:00

TC Steinbach
TEVC Kronberg
Spielort: Tennispark Stei...
TC Schwalbach

GW Idstein
TC Königstein
 
MSG TC Oberursel/TC Weißk...

6:0
2:4
 

1:5
Fr. 07.06.2024 15:30

16:00
16:00
16:00

TC Königstein
TC Steinbach
GW Idstein
TC Bad Homburg

MSG TC Oberursel/TC Weißk...
BW Wiesbaden
TEVC Kronberg
TC Schwalbach

3:3
2:4
1:5
3:3

Fr. 14.06.2024 15:30
16:00
 
16:00

TC Königstein
MSG TC Oberursel/TC Weißk...
Spielort: TC Weißkirchen
TC Schwalbach

GW Idstein
TC Bad Homburg
 
TC Steinbach

6:0
5:1
 

2:4
Fr. 21.06.2024 16:00 TC Steinbach TC Bad Homburg 6:0
So. 23.06.2024 09:00 BW Wiesbaden TEVC Kronberg 6:0
Fr. 28.06.2024 16:00 BW Wiesbaden TC Bad Homburg 0:6
Fr. 05.07.2024 14:00

16:00
16:00
 

BW Wiesbaden
MSG TC Oberursel/TC Weißk...
TEVC Kronberg
Spielort: Tennispark Stei...

TC Königstein
GW Idstein
TC Schwalbach
 

2:4
6:0
1:5
 

Fr. 30.08.2024 15:30
16:00
16:00
16:00
 

TC Königstein
TC Bad Homburg
TC Schwalbach
TEVC Kronberg
Spielort: Tennispark Stei...

TC Steinbach
GW Idstein
BW Wiesbaden
MSG TC Oberursel/TC Weißk...
 

4:2
1:5
3:3
1:5
 

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC Steinbach
GW Idstein
TC Bad Homburg
Spielort: TC Burgholzhausen
BW Wiesbaden

TEVC Kronberg
TC Schwalbach
TC Königstein
 
MSG TC Oberursel/TC Weißk...

5:1
2:4
0:6
 

2:4
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