

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 084

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG TC Oberursel/TC Weißkirchen	7	13:1	32:10	67:21	464:328
2	TC Königstein	7	13:1	31:11	63:26	442:331
3	TC Steinbach	7	8:6	27:15	57:34	431:356
4	BW Wiesbaden	7	7:7	22:20	49:42	391:373
5	TC Schwalbach	7	6:8	20:22	44:50	402:417
6	TEVC Kronberg	7	4:10	15:27	33:57	365:433
7	TC Bad Homburg	7	3:11	12:30	25:63	328:432
▼ 8	GW Idstein	7	2:12	9:33	24:69	304:457

Spieleleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 17.05.2024 16:00	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	TC Steinbach	4:2
	Spielort: TBO Oberursel		
16:00	GW Idstein	BW Wiesbaden	1:5
16:00	TC Bad Homburg	TEVC Kronberg	1:5
Mo. 20.05.2024 16:00	TC Schwalbach	TC Königstein	2:4
Fr. 24.05.2024 16:00	TC Steinbach	GW Idstein	6:0
16:00	TEVC Kronberg	TC Königstein	2:4
	Spielort: Tennispark Stei...		
16:00	TC Schwalbach	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	1:5
Fr. 07.06.2024 15:30	TC Königstein	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	3:3
16:00	TC Steinbach	BW Wiesbaden	2:4
16:00	GW Idstein	TEVC Kronberg	1:5
16:00	TC Bad Homburg	TC Schwalbach	3:3
Fr. 14.06.2024 15:30	TC Königstein	GW Idstein	6:0
16:00	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	TC Bad Homburg	5:1
	Spielort: TC Weißkirchen		
16:00	TC Schwalbach	TC Steinbach	2:4
Fr. 21.06.2024 16:00	TC Steinbach	TC Bad Homburg	6:0
So. 23.06.2024 09:00	BW Wiesbaden	TEVC Kronberg	6:0
Fr. 28.06.2024 16:00	BW Wiesbaden	TC Bad Homburg	0:6
Fr. 05.07.2024 14:00	BW Wiesbaden	TC Königstein	2:4
16:00	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	GW Idstein	6:0
16:00	TEVC Kronberg	TC Schwalbach	1:5
	Spielort: Tennispark Stei...		
Fr. 30.08.2024 15:30	TC Königstein	TC Steinbach	4:2
16:00	TC Bad Homburg	GW Idstein	1:5
16:00	TC Schwalbach	BW Wiesbaden	3:3
16:00	TEVC Kronberg	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	1:5
	Spielort: Tennispark Stei...		
Fr. 06.09.2024 16:00	TC Steinbach	TEVC Kronberg	5:1
16:00	GW Idstein	TC Schwalbach	2:4
16:00	TC Bad Homburg	TC Königstein	0:6
	Spielort: TC Burgholzhausen		
16:00	BW Wiesbaden	MSG TC Oberursel/TC Weißkir...	2:4